PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

DECRETO Nº 79, DE 14/02/2025

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município
e pelo Estatuto dos Servidores Públicos Municipais,

DECRETA:

Art. 1º Fica EXONERADA, a partir de 11 de fevereiro de 2025, a senhora ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA, do cargo de Diretora de
Licitação, da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir da data mencionada no artigo anterior.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Darcinópolis, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2025.

RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

Prefeito Municipal de Darcinópolis

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e5896b-14022025194229

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Darcinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 461/2025, em 14/02/2025 19:48

decreto-n-79-52.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org